
 
 

 

 

 
PROT.0005/2025 U 

 
 
 

 

Pietrasanta, 14 Gennaio 2025 

 
 
 
 

 

DELIBERA 2/2025 

 
 

Oggetto: approvazione Piano Triennale per la Trasparenza e l’Integrità. 

 
 

IL PRESIDENTE 
 

• Vista   la   necessità   di   procedere alla pubblicazione del piano triennale per la 
trasparenza ed integrità; 

• Vista la nomina di responsabile per la trasparenza ed integrità nella persona Dr. 
Michele Evangelisti come da delibera n. 3/2024; 

• Vista la presentazione da parte del Dr. Michele Evangelisti del piano triennale per la 
trasparenza e l’integrità nella seduta del 13/01/25; 

• Visto il verbale del Comitato di Gestione del 13/01/25 in cui si approva tale piano; 

 

DELIBERA 
 

La pubblicazione del piano triennale per la trasparenza e l’integrità sul sito 
www.cavpietrasanta.it nella apposita sezione di “amministrazione trasparente”. 

 
 
 
 

Il Presidente Fondazione 
Centro Arti Visive  

Nicola Stagetti 

http://www.cavpietrasanta.it/

